TurnLine
Tungaloy Report No. 402S3-C
小直径内孔镗刀
用于小至 2.8毫米孔径的 TinyMini-Turn
CBN刀具
2 TINYMINI-TURN
2 3 4 5 6
bx310

C
O
N
M
S
h6
RE
LF
a
LH
W
F
DMIN
JBTR
BX310 DMIN DCONMS WF a LF LH CDX RE
JBTR04060010-D028ST  2.8 4 0.9 2.6 22 6 0.3 0.1
JBTR04095010-D028ST  2.8 4 0.9 2.6 25.5 9.5 0.3 0.1
JBTR04070015-D040ST  4 4 1.5 3.5 23 7 0.5 0.15
JBTR04110015-D040ST  4 4 1.5 3.5 27 11 0.5 0.15
JBTR07090020-D050ST  5 7 0.6 4.15 25 9 0.4 0.2
JBTR07140020-D050ST  5 7 0.6 4.15 30 14 0.4 0.2
+0.05
0
0.13 mm
15°
ST: T01315
用于镗孔、仿形和倒角加工
图示为右手型号（R）。刃口详细信息
型号
新产品
刃口处理
5
H
DCONMS CN
T
LH LF
DC
ON
W
S
JBBS-4N
JBBS**-4-L***C-4N SSHM5-6PF-S P-2.5
JBBS**-7-L***C-4N SSHM5-4PF-S P-2.5
DCONMS DCONWS LF LH H CNT
JBBS12-4-L80C-4N 12 4 80 10 10.3 Rc1/16
JBBS127-4-L80C-4N 12.7 4 80 10 11.6 Rc1/16
JBBS14-4-L80C-4N 14 4 80 10 12 Rc1/8
JBBS159-4-L100C-4N 15.875 4 100 10 14.58 Rc1/8
JBBS159-7-L100C-4N 15.875 7 100 10 14.58 Rc1/8
JBBS16-4-L100C-4N 16 4 100 10 15 Rc1/8
JBBS16-7-L100C-4N 16 7 100 10 15 Rc1/8
JBBS19-4-L100C-4N 19.05 4 100 20 17.2 Rc1/8
JBBS19-7-L100C-4N 19.05 7 100 20 17.2 Rc1/8
JBBS20-4-L100C-4N 20 4 100 20 18 Rc1/8
JBBS20-7-L100C-4N 20 7 100 20 18 Rc1/8
JBBS22-4-L100C-4N 22 4 100 20 20 Rc1/8
JBBS22-7-L100C-4N 22 7 100 20 20 Rc1/8
JBBS25-4-L100C-4N 25 4 100 23 23 Rc1/8
JBBS25-7-L100C-4N 25 7 100 23 23 Rc1/8
JBBS254-4-L100C-4N 25.4 4 100 23 23.4 Rc1/8
JBBS254-7-L100C-4N 25.4 7 100 23 23.4 Rc1/8
tungaloy.com/cn
型号
锁紧螺钉 扳手
备件